
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/245/21 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 23 lutego 2021 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 rok Nr XXVII/241/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 29 

grudnia 2020 roku. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „ lit. „i”, oraz pkt.10, art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 

art. 212, art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co  następuje: 

 

 § 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok dokonując przeniesień w planie 

wydatków jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

  

 § 2. Zmienia się § 3. ust. 3 pkt 2) uchwały budżetowej na 2021 rok, który otrzymuje następujące 

brzmienie: "2)  sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 122.623,00 zł w roku 2021, w roku 2022 limit 

zobowiązań w kwocie 138.243,00 zł," 

 

 §  3. Zmienia się § 4. uchwały budżetowej na 2021 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: "§ 4. 

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 88.456,00 zł, rezerwę celową w kwocie 186.400,00 zł na wydatki z 

zakresu zarządzania kryzysowego oraz rezerwę celową w kwocie 269.300,00 zł na wydatki oświatowe w 

zakresie wynagrodzeń i składek od nich naliczonych." 

 

 §  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

                                                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                                     Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tabela Nr 1 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

758 

 

 

75818 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rezerwy ogólne i celowe 

- wydatki bieżące, w tym: 

■    rezerwa celowa na wydatki z zakresu zarządzania 

       kryzysowego 

■    rezerwa celowa na wydatki z zakresu wypłaty dodatku 

       wyrównawczego do średniej wynagrodzeń 

       nauczycieli za 2020 rok 

 

700,00 

700,00 

700,00 

700,00 

 

0,00 

 

 

700,00 

700,00 

700,00 

0,00 

 

700,00 

   

OGÓŁEM: 

 

700,00 

 

700,00 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                                     Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXVIII/245/21 z dnia 23 lutego 2021 roku, w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej na 2021 rok 
 

 

 

 W związku z uchwałą Nr IV/273/2021 z dnia 02.02.2021 r., Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie, wskazującą nieprawidłowości w Uchwale Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 

rok, zachodzi konieczność usunięcia wskazanych uchybień: 

 

- Zmienia się § 3. ust. 3 pkt 2) uchwały budżetowej na 2021 rok, który otrzymuje nowe brzmienie 

uwzględniające wskazaną nieprawidłowość  - "2)  sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 122.623,00 zł 

w roku 2021, w roku 2022 limit zobowiązań w kwocie 138.243,00 zł," 

 

- Zmienia się kwotę planowanej rezerwy celowej na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego zwiększając 

jej wysokość do kwoty 186.400,00 zł, jednocześnie zmienia się wysokość rezerwy celowej na wydatki z zakresu 

wypłaty dodatku wyrównawczego do średniej wynagrodzeń nauczycieli za 2020 rok zmniejszając jej 

wysokość do kwoty 269.300,00 zł.  

   

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                     

                                                                                                                        Marcin Sas 


